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H. AYUNTAMIENTO 2018-2021

MONTOS DE LAS PARTICIPAG¡ONES A LAS JUNTAS,

GOMISARIAS Y AGENGIAS

4O TRIMESTRE 2O1A
(oGTUBRE, NOVIEMBRE Y DICIEMBRE)



MONTOS DE tAs PARTICIPACIONES A tAS
JUNTAS,COMISARIAS Y AGENCIAS DE CAMPECHE

CORRESPONDIENTE AL UERCICIO FISCAT 2018
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IMPORTECOM U N IDAD

Juntas
420,336.O3
374,23L.25
419,331.47
367,080.03

s 9,8 5 2.0 01

53,2 30.00
72,7eO.OOl
59,62 1 .0 01

3 60,484.0 3

325,001.25
346,557.47
307 ,459.03

Alfredo V. Bonfil
Hampolol
P¡Ch

T¡xmucuy
L,339,495.78 L,544,974.74Suma 24r4A3.OO

comisarías
97,74t.19

r6t,666.22
304,779.O3
a6,237.47

356,345.50
93,430.00
71,520.37

L77,763.78

12,86 5.0 0
29,464.OO
34,118.00
12,94L.OO
57 ,940.00
12,985.00

-3.00
29,7 75.OO

a4,876.79
732,2O2.22
2 70,66 1 .03

73,296.47
298,40 5.50
80,445.00
7 t,523.31

t48,O4a.7I

Bolonchén Cahu ich
Castamay
Lntna
chemblás
Lerma
Pocyaxum
Samulá
T¡kinmul

L,349,483.s6190,O25.OO 1,159,458.56Suma
Agencias

89,621 . 5 6

93,199.31
53,664.22
62,297.31
69,561.00

140,900.56
6a,243.97
s5,583.03

t54,975.74
119,432.56
53,962.24

110,879.50
98,818.7 5

51,809.00
47,207 .87
64,266.00
86,2 5 0.0 0

56,634.50
62,558.7 2

71,oo4.69
53,437 .19
85,390.97
62,353.28
6A,25t.25
7A,796.94
54,7A9.25

81 .5 7 6.56]
80,419.31]
45,628.22
54,256.37
58,8 5 1 .00

128,0 13.56
60,109.97
47,338.03

1 10,6 59.78
101,463.56

45,47 3.24
97,960.50
a6,064.7 5

43,773.00
4r,207.87
56,L72.OO

73,470.OO
48,598.50
57,a63.7 2

62,7 64.69
45,330.19
72,427.97
54,37 5.24
57 ,643.25
65,904.94

\1+o,oza.zs

8,045.0 0

12,7A0.OO

8,040.0 0

8,041.00
10,7 10.0 0

12,887.00
a,174.00
8,245.00

48,3 16.00
17,969.00
8,089.00

12,919.00
12,7 54.O0
8,036.00

8,094.00
12,780.00
8,036.00

10,69 5.00
8,240.00
8,107.00

12,963.00
7,974.00

10,568.00
t2,a92.OO
8,116.00

Adolfo Ruiz Cortinez
Bethania
carlos Cano cruz
Crucero de Oxá
Hobomó
Imí
Kikab
La Libertad
Los Laureles
Melchor Ocampo
Mucuycha kan

N¡lchí
Nohacal
Nuevo Pénjamo
Nuevo San Antonio Ebu la

Pueblo Nuevo

Quetzal Edzná

san Agustín olá
San Antonio Bobolá
San Antonio Cayal

San Camilo
San Francisco Kobén
San Luciano
San Miguel Allende
Uayamón
Usazil Edzná
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H.AYUNTAMIENfO DE CAMPECHE

TESoRERA ü[rNrcrPAL

MUNICIPIO DE CAMPECHE

OCTUBRE A DICIEMBRE 2018

RECURSO
ESTATAL

RECURSO
MUNICIPAL


